
5 été

Si simple
et tellement Sud !

Avignon - Carpentras 
HORAIRES DU 8 JUILLET 2022 AU 31 AOUT 2022 

Titres de transport

Zones tarifaires
Abonnements          + autres réseaux

Combinés Car + 
Bus/Tramway
(mensuel ou annuel)

Pour les correspondances 
avec certains réseaux urbains 
(ORIZO, Trans’Cove...). 
Infos et vente chez le 
transporteur de la ligne ou 
au PEM.

Zou alternatif Car + Train
(mensuel)

Avignon-Carpentras, 
Avignon-Cavaillon, 
Avignon-L’Isle sur la Sorgue 
ou Avignon-Orange. Vente 
en gare SNCF.

Communes 
de départ ou 
d’arrivée

AV
IG

N
O

N

LE
 P

O
N

TE
T

VE
D

EN
E

EN
TR

AI
G

U
ES

 SU
R 

LA
 

SO
RG

U
E

AL
TH

EN
 D

ES
 PA

LU
D

S

M
O

N
TE

U
X

CA
RP

EN
TR

AS

AVIGNON -
LE PONTET - -
VEDENE - - -
ENTRAIGUES SUR LA 
SORGUE

- - - -

ALTHEN DES PALUDS 2 1 1 1 1
MONTEUX 2 1 1 1 1 1
CARPENTRAS 2 2 2 1 1 1 -

- Trajet non disponible sur les lignes ZOU-Vaucluse.

Tickets Zone 1 Zone 2

Ticket à  l’unité 2,10 € 2,60 €

Carnet de 10 tickets 16 € 21€
Roue libre
(ticket aller-retour, spécial abonnés) 1,10 € 1,60 €
Transpass 
(sous conditions de ressources) 0,20 € 0,30 €
Pass découverte 2 journées 
(accès libre au réseau ZOU-Vaucluse + 
lignes touristiques)

10 €

Abonnements Zone 1 Zone 2
Mensuel tout public 37 € 47,50 €
Mensuel étudiants, apprentis, 
jeunes -26 ans en formation 26,50 € 37 €
Annuel tout public  (3 mois gratuits !) 315 € 420 €
Annuel étudiants, apprentis, 
jeunes -26 ans en formation 
(6 mois gratuits !)

158 € 210 €

Pass ZOU étude : annuel étudiants, 
apprentis, jeunes de -26 ans en 
formation
Scolarisés e t résidant en région 
Provence Alpes Côte d’Azur. Valable 
sur tout le réseau Zou.

110 €

AVIGNON
PEM D’AVIGNON
5 avenue Monclar - 84000 AVIGNON
Tél. 04.90.82.07.35
contact@sas-sepem.com -ww.pemavignon.fr

CARPENTRAS
PEM DE CARPENTRAS
270 avenue de la gare - 84200 CARPENTRAS 
Tél. 04.84.99.50.10
accueil@pem-carpentras.fr

VOYAGES ARNAUD
8 avenue Victor Hugo - 84200 CARPENTRAS 
Tél. 04.90.63.01.82
accueil-carpentras@voyages-arnaud.fr 
www.voyages-arnaud.com

56

Châte
au 

d’E
au Conditions de circulation

Transporteur assurant le service de la ligne
VOYAGES ARNAUD 

04.90.63.01.82 –  www.voyages-arnaud.com

Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur.

Voyages en groupe : il est recommandé d’appeler le transporteur au préalable afin de s’assurer de la place disponible.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans la soute à la montée et à la descente.

Transport de vélo possible en présence d’une soute. Chargement par son propritéaire dans la soute dans la limite de la
place disponible. Se renseigner auprès du transporteur.

D’autres arrêts existent, notamment sur les réseaux urbains. Toutefois, certains trajets ne sont pas possibles entre deux
arrêts urbains. Se renseigner auprès du conducteur.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous
présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, il est nécessaire
d’appeler le service client ZOU! (0 809 400 013 prix d’un appel local) 36h au préalable afin d’e�ectuer la réservation
de son transport.



5été Avignon – Carpentras

Du lundi au dimanche
sauf jours fériés

HORAIRES DU 8 JUILLET 2022 AU 31 AOUT 2022

AVIGNON >  CARPENTRAS

AVIGNON > CARPENTRAS

L à V L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à S L à S LMmJVD L à S L à D L à S L à D L à V

     

PEM Gare Rou�ère 06:45 07:35 08:05 08:50 09:20 09:50 10:20 11:10 11:45 12:15 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10
Université 06:50 07:40 08:10 08:55 09:25 09:55 10:25 11:15 11:50 12:20 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:20 18:50 19:20 19:45 20:15

  LE PONTET Archicote 06:59 07:49 08:19 09:04 09:34 10:04 10:34 11:24 11:59 12:29 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:29 18:59 19:29 19:54 20:24
  VEDENE Sainte Anne 07:03 07:53 08:23 09:08 09:38 10:08 10:38 11:28 12:03 12:33 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:33 19:03 19:33 19:58 20:28
  ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE Beauchamp 07:09 07:59 08:29 09:14 09:44 10:14 10:44 11:34 12:09 12:39 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:39 19:09 19:39 20:04 20:34
  ALTHEN-DES-PALUDS Les Jardins de Provence 07:11 08:01 08:31 09:16 09:46 10:16 10:46 11:36 12:11 12:41 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:41 19:11 19:41 20:06 20:36

Lac de Monteux 07:14 08:04 08:34 09:19 09:49 10:19 10:49 11:39 12:14 12:44 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:44 19:14 19:44 20:09 20:39
La Sorgue�e 07:17 08:07 08:37 09:22 09:52 10:22 10:52 11:42 12:17 12:47 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:47 19:17 19:47 20:12 20:42
Les Bravoux 07:18 08:08 08:38 09:23 09:53 10:23 10:53 11:43 12:18 12:48 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:48 19:18 19:48 20:13 20:43
Château d'eau 07:19 08:09 08:39 09:24 09:54 10:24 10:54 11:44 12:19 12:49 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:49 19:19 19:49 20:14 20:44
Place du Marché 07:21 08:11 08:41 09:26 09:56 10:26 10:56 11:46 12:21 12:51 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:51 19:21 19:51 20:16 20:46
René Cassin 07:24 08:14 08:44 09:29 09:59 10:29 10:59 11:49 12:24 12:54 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:54 19:24 19:54 20:19 20:49
Ribas 07:25 08:15 08:45 09:30 10:00 10:30 11:00 11:50 12:25 12:55 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:55 19:25 19:55 20:20 20:50
La Denoves 07:26 08:16 08:46 09:31 10:01 10:31 11:01 11:51 12:26 12:56 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:26 19:56 20:21 20:51
Charpeaud 07:26 08:16 08:46 09:31 10:01 10:31 11:01 11:51 12:26 12:56 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:26 19:56 20:21 20:51
Romarins 07:30 08:20 08:50 09:35 10:05 10:35 11:05 11:55 12:30 13:00 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:00 19:30 20:00 20:25 20:55
PEM Gare Rou�ère Quai 2 07:35

   

08:25 08:55 * 09:40 10:10 10:40 11:10 12:00 * 12:35 * 13:05 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 16:55 * 17:25 17:55 * 18:25 19:05 19:35 20:05 20:30 21:00

  AVIGNON

  MONTEUX

  CARPENTRAS

  Circule les 14 juillet et 15 août 2022 : 

L à V L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à D L à S L à D L à S LMmJVD L à S L à D L à S L à D L à V

     

PEM Gare Rou�ère Quai 10 05:50 06:35 07:00 07:45 08:05 08:40 09:20 10:10 10:45 11:10 11:35 12:20 13:05 13:50 14:30 15:05 15:30 16:00 16:30 17:15 17:40 18:15 18:40 19:10
Daudet 05:56 06:41 07:06 07:51 08:11 08:46 09:26 10:16 10:51 11:16 11:41 12:26 13:11 13:56 14:36 15:11 15:36 16:06 16:36 17:25 17:46 18:21 18:46 19:16
Charpeaud 05:58 06:43 07:08 07:53 08:13 08:48 09:28 10:18 10:53 11:18 11:43 12:28 13:13 13:58 14:38 15:13 15:38 16:08 16:38 17:27 17:48 18:23 18:48 19:18
La Denoves 05:59 06:44 07:09 07:54 08:14 08:49 09:29 10:19 10:54 11:19 11:44 12:29 13:14 13:59 14:39 15:14 15:39 16:09 16:39 17:28 17:49 18:24 18:49 19:19
Ribas 06:00 06:45 07:10 07:55 08:15 08:50 09:30 10:20 10:55 11:20 11:45 12:30 13:15 14:00 14:40 15:15 15:40 16:10 16:40 17:29 17:50 18:25 18:50 19:20
René Cassin 06:02 06:47 07:12 07:57 08:17 08:52 09:32 10:22 10:57 11:22 11:47 12:32 13:17 14:02 14:42 15:17 15:42 16:12 16:42 17:31 17:52 18:27 18:52 19:22
Place du Marché 06:05 06:50 07:15 08:00 08:20 08:55 09:35 10:25 11:00 11:25 11:50 12:35 13:20 14:05 14:45 15:20 15:45 16:15 16:45 17:34 17:55 18:30 18:55 19:25
Château d'eau 06:06 06:51 07:16 08:01 08:21 08:56 09:36 10:26 11:01 11:26 11:51 12:36 13:21 14:06 14:46 15:21 15:46 16:16 16:46 17:35 17:56 18:31 18:56 19:26
Les Bravoux 06:08 06:53 07:18 08:03 08:23 08:58 09:38 10:28 11:03 11:28 11:53 12:38 13:23 14:08 14:48 15:23 15:48 16:18 16:48 17:37 17:58 18:33 18:58 19:28
La Sorgue�e 06:09 06:54 07:19 08:04 08:24 08:59 09:39 10:29 11:04 11:29 11:54 12:39 13:24 14:09 14:49 15:24 15:49 16:19 16:49 17:39 17:59 18:34 18:59 19:29
Lac de Monteux 06:11 06:56 07:21 08:06 08:26 09:01 09:41 10:31 11:06 11:31 11:56 12:41 13:26 14:11 14:51 15:26 15:51 16:21 16:51 17:40 18:01 18:36 19:01 19:31

  ALTHEN-DES-PALUDS Les Jardins de Provence 06:17 07:02 07:27 08:12 08:32 09:07 09:47 10:37 11:12 11:37 12:02 12:47 13:32 14:17 14:57 15:32 15:57 16:27 16:57 17:42 18:07 18:42 19:07 19:37
  ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE Beauchamp 06:19 07:04 07:29 08:14 08:34 09:09 09:49 10:39 11:14 11:39 12:04 12:49 13:34 14:19 14:59 15:34 15:59 16:29 16:59 17:44 18:09 18:44 19:09 19:39
  VEDENE Sainte Anne 06:21 07:06 07:31 08:16 08:36 09:11 09:51 10:41 11:16 11:41 12:06 12:51 13:36 14:21 15:01 15:36 16:01 16:31 17:01 17:46 18:11 18:46 19:11 19:41
  LE PONTET Archicote 06:23 07:10 07:35 08:20 08:40 09:15 09:55 10:45 11:20 11:45 12:10 12:55 13:40 14:25 15:05 15:40 16:05 16:35 17:05 17:50 18:15 18:50 19:15 19:45

Université 06:31 07:21 07:46 08:31 08:51 09:26 10:06 10:56 11:31 11:56 12:21 13:06 13:51 14:36 15:16 15:51 16:16 16:46 17:16 18:01 18:26 19:01 19:26 19:56
PEM Gare Rou�ère 06:35 07:25 07:50 08:35 08:55 09:30 10:10 11:00 11:35 12:00 12:25 13:10 13:55 14:40 15:20 15:55 16:20 16:50 17:20 18:05 18:30 19:05 19:30 20:00

   

  CARPENTRAS

  MONTEUX

  AVIGNON

  Circule les 14 juillet et 15 août 2022 : 

0

* La ligne 5 est en correspondance sur Carpentras et Avignon avec les autres lignes du réseau ZOU! - This line is connected to other ZOU! lines in Carpentras and Avignon

L à S :  du lundi au samedi      L à D :  du lundi au dimanche                     L à V :  du lundi au vendredi     LMmJVD :  du lundi au dimanche sauf le samedi  Arrêts PMR Seule la montée est autorisée Seule la descente est autorisée 
Monday to Sathurday                  Monday to Sunday                  Monday to Friday                Monday to Sunday except Saturday Easy access to 

wheelchairs.
Only boarding the bus is allowed here. Only getting off the bus i allowed here.




